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Başkan  Mektubu 

Sevgili Rotary Ailem,

1 Temmuz itibariyle 2025-2026 dönemi için Mersin Olba Rotary Kulübü Başkanlığı görevini büyük bir onur ve
sorumlulukla devralmış bulunuyorum.

Bu göreve başlarken, önceki dönem başkanımız ve tüm yönetim kuruluna içten teşekkürlerimi sunuyorum. Emekleriyle
kulübümüzü ileriye taşıdılar, bizlere güçlü bir miras bıraktılar.

Yeni dönemde uluslararası Rotary’nin bizlere ilham veren çağrısı “İyilik İçin Birleşin”, bizlere yalnızca birlikte hareket
etmenin değil, birlikte çözüm üretmenin gücünü de hatırlatıyor. Bu dönem, iyiliğin somut projelere, kalıcı etkilere ve

güçlü bağlara dönüştüğü bir yıl olacak.

Hedeflerimiz:
 • Bölge halkına ve çocuklara dokunan topluma hizmet projeleri,

 • Gençliğe ve çevreye değer katan Rotaract, Interact ve RotaKids iş birlikleri,
 • Uluslararası bağlarımızı güçlendiren kültürel ve dostluk projeleri,

 • Kulüp içi birlikteliği artıran etkin toplantılar ve sosyal organizasyonlar.

Temmuz ayı itibariyle projelerimize hızlı bir başlangıç yapıyoruz. 
Değerli dostlarım,

Gelin bu dönemi birlikte üretmenin, birlikte paylaşmanın ve birlikte iyileştirmenin yılı yapalım. Her toplantımızda, her
projemizde, her dostluk anında “İyilik İçin Birleşip” hissedelim ve yaşatalım.

Rotary’de hizmet etmek bir ayrıcalık, birlikte olmak ise bir güvendir. Hepinize bu güveni ve desteği verdiğiniz için
şimdiden teşekkür ederim.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

İsa Değirmenci
2025-2026 Dönem Başkanı
Mersin Olba Rotary Kulübü
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Yeni bir döneme heyecanla “merhaba” dediğimiz devir teslim törenimizi dostça bir
atmosferde ve çoşkuyla gerçekleştirdik. Geçmiş dönem başkanımız Buket Gönüllü

Mustan’a emekleri için yürekten teşekkür ediyoruz. Rotary ruhuyla daha nice projelere
hep birlikte daha güzel işlere imza atacağımız bir dönem bizi bekliyor!
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 05 Temmuz 2025’te, Guvernörümüz Can Çığırgan  ve tüm Rotary kulüplerinin katılımıyla
Anıtkabir’deydik.

Olba Rotary Kulübü olarak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün huzurunda saygıyla eğildik.
Birlik ve beraberlik içinde, onun ilke ve idealleriyle yeniden kenetlendik.

Cumhuriyetimizin ışığında, Atamızın izinde yürümeye kararlılıkla devam ediyoruz.

“Rotary Ailesi Ata’nın Huzurunda”
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Olba Rotary Kulübü olarak 14 Temmuz 2025’te üyelerimizin katılımıyla olağan toplantımızı
gerçekleştirdik. Yeni dönem hedeflerimizi konuştuk, projelerimizi planladık. Dostluk, paylaşım ve

Rotary ruhu ile geçen bu keyifli akşamda birlikte üretmenin heyecanını bir kez daha hissettik.

14 Temmuz 2025 – Olağan Kulüp Toplantımız
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Rotary’de Temmuz ayı ‘’ Anne çocuk sağlığı ‘’ Ayıdır.

Mersin Olba Rotary kulübü olarak 23.07.2025
tarihinde Tüm Mersin Kulüpleri ile ortak proje ile

Anne Çocuk Sağlığı ve Sepsis Farkındalığı ile ilgili
Yenişehir Belediyesi ile ortak bir seminer

düzenlendik. Konuşmacı konuklarımız yoğun bir
kalabalık tarafından ilgiyle dinlendi ve katılımcı

misafirlerimize yenidoğan paketi hediye
setlerimizi sunduk. 
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Başkanımız İsa Değirmenci Rusya’daydı

Kulüp Başkanımız İsa Değirmenci, Rusya’nın Moskova ve Sankt Petersburg şehirlerinde bulunan
Rotaryen dostlarımızla bir araya geldi.

Ziyaret sırasında kulüpler arası bayrak değişimi yapıldı ve bölgemizde yürütülen projeler hakkında
bilgi paylaşımında bulunuldu, ortak geliştirilebilecek iş birlikleri üzerine fikir alışverişi yapıldı.

Uluslararası Rotary bağlarını güçlendiren bu buluşmanın, gelecekteki projelerimize ilham
vermesini diliyoruz.
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Hamburg Rotary Kulübü Ziyareti

Olba Rotary Kulübü olarak dostumuz Volkan Tok’un  aracılığı ile  Hamburg Rotary
Kulübü’nü ziyaret etmekten büyük mutluluk duyduk.

Uluslararası dostlukların pekiştiği bu anlamlı buluşmada, kulüpler arası bayrak değişimi de
gerçekleştirildi.

Rotary’nin birleştirici gücüyle farklı coğrafyalarda aynı değerleri paylaşmanın gururunu
yaşadık.
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Gençlik Değişim Programı – Misafir Öğrencimiz
Carolina

12–19  Temmuz 2025 tarihleri arasında,
Toros Rotary Kulübü’nün düzenlediği

Gençlik Değişim Programı kapsamında
Olba Rotary Kulübü olarak İspanyol

öğrenci Carolina de Campos Reis’i misafir
ettik.

Carolina, bir hafta boyunca Mersin’in tarihi
ve kültürel güzelliklerini keşfetti; yerel
lezzetleri tattı, kulüp üyelerimizle ve

gençlerle sıcak dostluklar kurdu.
Kültürler arası bağların güçlendiği bu özel
programda, hem Carolina hem de bizler
için unutulmaz anılar birikti. Rotary’nin

dünyayı birbirine yakınlaştıran vizyonuna
bir katkı sunmaktan gurur duyuyoruz.
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SAĞLIKLI NESİLLER İÇİN SAĞLIKLI BESİNLER

Mersin İlinin Aydıncık İlçesinde 16 badem üreticisine gıda güvenliği ve zehirsiz gıdalar ile ilgili Dönem Başkanımız İsa Değirmenci
tarafından bir eğitim verildi.

Pestisit terimi bazılarımız için yabancı gelebilir. Aslında her gün maruz kaldığımız bir şeydir pestisit. Nedir bu pestisit konumuza
göre anlamı; tarımda kullanılan ilaçlar var ya işte onlar pestisittir. Kimi otu öldürür, kimi böceği öldürür, kimi kemirgen öldürür öyle

uzun , uzun sıralamak mümkün fakat sadede gelince hepsi bizi öldürüyor. Onları öldüren bize şifa olacak değil…

Nelerde var bu pestisit domatesten, çileğe, elmadan, nara,  portakaldan, limona, yeşillikten havuca, meyve suyundan, şaraba
işlenmiş, işlenmemiş tüm tarım ürünlerinde karşımıza çıkabiliyor.

Hasat öncesi bekleme aralığı diye bir tanımlama vardır tarımda. İlacı attıktan kaç gün sonra zehirin etkisinin insan vücuduna zarar
vermeyeceğini tanımlayan bir terimdir. Bazı ilaçların zehir süreleri 60 günü buluyor ve bu sürelere riayet edilmeden hasat işlemi

gerçekleşip bu zehirler soframızdaki yerini alıyor. Bazen bugün ilaç yarın hasat olduğu durumlarda oluyor. Hasat işlemi yapıldıktan
dokuz ay sonra analiz edilen bir narenciye ürününde halen bu zehirler görülebiliyor. Meyvenin bu zehri bünyesinden atması için
geçen süre beklenip süre dolduktan sonra hasat edilmelidir. Masum değil bu zehirler vücudumuzun çeşitli yerlerinde birikerek

bizleri hasta ediyor. Pestisit kalıntılı bir ürünü yediğinizde genellikle hemen zehirlenmezsiniz. Etkisi aynı anda görülmez.
Vücudunuzda yavaş yavaş birikerek etkili olur.

Moral bozmak gibi olacak ama araştırmalarda anne sütünde bile bu pestisit denilen zehirler görülmüş. Daha da kötüsü yeni
doğmuş bir bebeğin dışkısında örnek alınmış ve analiz edilmiş onda bile

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın konu ile ilgili yaptığı denetimler var fakat bu denetimlerin ne kadar yeterli olduğu tartışmaya açık.
Bununla ilgili cezalar var mı var. Caydırıcı mı ne yazık ki pek caydırıcı değil. İşin üretici ayağıda sıkıntılı ben bu zehiri kullanmazsam
ürün alamıyorum, ürün alamazsam bu işin sürdürülebilirliğini sağlayamam diyor. Üretici ile konuşunca ona da hak veriyorsunuz.

Tarım ilaçlarının kullanımını kısıtlayan veya doğru uygulamaları sağlayan etkin bir organik tarım ve iyi tarım uygulamaları gibi
programların daha çok desteklenmesi ve yaygınlaştırılması kısa vadede bu konular için alternatif bir çözüm yolu olabilir.

Uzun vadede kalıcı bir çözüm için Pestisitlerin kullanımın azaltılması veya sonlandırılması, insanlarımızın güvenilir tarımsal ürünlere
ulaşması için daha güçlü, bilimsel yaklaşımlara önem veren, daha çok ARGE faaliyetlerini destekleyen, üreticinin kendini daha

güvende hissedeceği, ekolojik dengeyi bozmayan sürdürülebilir bir tarım politikasına ihtiyaç var.
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Temmuz ayı Ocakbaşı etkinliğimiz

Dönem sekreterimiz Berna Dutlu ve Mustafa’nın evsahipliğinde  düzenlediğimiz ocakbaşı
etkinliğinde kulüp üyelerimiz bir araya geldi.

Sıcak sohbetler, samimi anlar ve lezzetli paylaşımlarla geçen bu güzel akşamda kulübümüzün
içindeki bağlar daha da güçlendi.

Dostluğun ve Rotary ruhunun en keyifli anlarından birini birlikte yaşadık.


